— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕3号

关于推荐参评第二十五届中国专利奖的公示

各有关单位：

根据国家知识产权局《关于评选第二十五届中国专利奖的通

知》(国知发运函字〔2023〕225号)要求，中国水利电力质量管

理协会组织开展了第二十五届中国专利奖申报推荐工作，对申报

项目的参评资格和申报材料等组织专家进行审核，并经会长办公

会审定推荐 3项专利参评第二十五届中国专利奖(见附件)，现予

以公示。

公示期为 2024年 1月 29日至 2月 2日。如对公示内容有异

议，请在公示期内提交书面材料，写明提出异议的事实依据。单

 — 2 —

位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名，并注明

联系方式。超出期限的异议不予受理。

反馈意见邮箱:xiongsiyu@ceaq.org.cn

附件：推荐参评第二十五届中国专利奖项目清单

                       中国水利电力质量管理协会

                               2024年 1月 29日

 — 3 —

附件

推荐参评第二十五届中国专利奖项目清单

序号 专利号 专利名称 申报单位

1 ZL202110245137.3

多变电站风电场的电

缆连接布局方法及计

算机存储介质

广东安恒电力科技有限

公司、电子科技大学中

山学院

2 ZL201410049330.X

用于配电自动化终端

的测控系统及其测控

模组

威胜信息技术股份有限

公司

3 ZL202010372513.0 一种高压电缆破冰机

衢州学院、广州华沃检

测技术有限公司、杭州

超耐德科技有限公司

中国水利电力质量管理协会        2024年 1月 29日印发